



	






	






	














Nemokamas telefonas: +1-800-998-8826






 Paieška










atšaukti



	



 Produkto greitosios nuorodos





„MS Office“ failų atkūrimas 




	Prieigos taisymas
	„Excel“ taisymas
	Žodžių taisymas
	PowerPoint išieškojimas



El. Pašto atkūrimas 

	„Outlook“ taisymas
	Outlook Express remontas
	Outlook Express Atstatyti
	Outlook Express Disko atkūrimas
	„Exchange Recovery“
	„Outlook“ disko atkūrimas
	„Outlook“ slaptažodžio atkūrimas





Archyvas / atsarginių kopijų atkūrimas 

	BKF remontas
	Zip remontas
	TAR remontas
	CAB remontas
	RAR remontas





Duomenų bazės atkūrimas 

	SQL atkūrimas
	DBF remontas
	Oracle išieškojimas





Vaizdo / dokumento atkūrimas 

	PDF remontas
	DWG išieškojimas
	PSD remontas





Duomenų atkūrimas / failo atkurimas 

	Duomenų atkūrimas
	NTFS Atstatyti





Duomenų atkūrimo komplektas 

	Biuro remontas
	Duomenų bazės atkūrimas
	Archyvų taisymas





Atsarginė / kita programinė įranga 

	Disko vaizdas
	atsarginės
	Failo splitter






	



 Greitas atsisiuntimas





„MS Office“ failų atkūrimas 




	Prieigos taisymas
	„Excel“ taisymas
	Žodžių taisymas
	PowerPoint išieškojimas



El. Pašto atkūrimas 

	„Outlook“ taisymas
	Outlook Express remontas
	Outlook Express Atstatyti
	Outlook Express Disko atkūrimas
	„Exchange Recovery“
	„Outlook“ disko atkūrimas
	„Outlook“ slaptažodžio atkūrimas





Archyvas / atsarginių kopijų atkūrimas 

	BKF remontas
	Zip remontas
	TAR remontas
	CAB remontas
	RAR remontas





Duomenų bazės atkūrimas 

	SQL atkūrimas
	DBF remontas
	Oracle išieškojimas





Vaizdo / dokumento atkūrimas 

	PDF remontas
	DWG išieškojimas
	PSD remontas





Duomenų atkūrimas / failo atkurimas 

	Duomenų atkūrimas
	NTFS Atstatyti





Duomenų atkūrimo komplektas 

	Biuro remontas
	Duomenų bazės atkūrimas
	Archyvų taisymas





Atsarginė / kita programinė įranga 

	Disko vaizdas
	atsarginės
	Failo splitter






	



 Greita pirkti





„MS Office“ failų atkūrimas 




	Prieigos taisymas
	„Excel“ taisymas
	Žodžių taisymas
	PowerPoint išieškojimas



El. Pašto atkūrimas 

	„Outlook“ taisymas
	Outlook Express remontas
	Outlook Express Atstatyti
	Outlook Express Disko atkūrimas
	„Exchange Recovery“
	„Outlook“ disko atkūrimas
	„Outlook“ slaptažodžio atkūrimas





Archyvas / atsarginių kopijų atkūrimas 

	BKF remontas
	Zip remontas
	TAR remontas
	CAB remontas
	RAR remontas





Duomenų bazės atkūrimas 

	SQL atkūrimas
	DBF remontas
	Oracle išieškojimas





Vaizdo / dokumento atkūrimas 

	PDF remontas
	DWG išieškojimas
	PSD remontas





Duomenų atkūrimas / failo atkurimas 

	Duomenų atkūrimas
	NTFS Atstatyti





Duomenų atkūrimo komplektas 

	Biuro remontas
	Duomenų bazės atkūrimas
	Archyvų taisymas





Atsarginė / kita programinė įranga 

	Disko vaizdas
	atsarginės
	Failo splitter












30 dienų pinigų grąžinimo garantija




	PRODUKTAI
	Atsiuntimai
	Užsakyti
	Programavimas
	Kontaktai
	Biblioteka
	Pamokos
	Pagalba internetu
	Pateikite klausimus



	Bendrovė
	Apie mus
	Mūsų komanda
	Mūsų klientai
	Case Studies
	knygos
	Apdovanojimai
	Naujienų kambarys
	Naujienlaiškis
	karjera
	Dienoraščiai
	narystė
	Susisiekite su mumis



	Partneriai
	DataNumen Partneriai
	Įmonių partneriai
	filialai
	Platintojai
	Ištekliai




 

	PRODUKTAI
	Atsiuntimai
	Užsakyti
	Programavimas
	Kontaktai
	Biblioteka
	Pamokos
	Pagalba internetu
	Pateikite klausimus



	Bendrovė
	Apie mus
	Mūsų komanda
	Mūsų klientai
	Case Studies
	knygos
	Apdovanojimai
	Naujienų kambarys
	Naujienlaiškis
	karjera
	Dienoraščiai
	narystė
	Susisiekite su mumis



	Partneriai
	DataNumen Partneriai
	Įmonių partneriai
	filialai
	Platintojai
	Ištekliai




 






DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair yra geriausias prieinamas sprendimas, galintis pataisyti sugadintą ar pažeistą „Adobe“. PDF failai.

Su DataNumen PDF Repair, Galite:

– Atkurti visas Adobe Acrobat versijas PDF failai.

– Atkurti visus elementus PDF dokumentai.

– Remontas PDF failų sugadinimai dėl formato klaidų.


Nemokamas atsisiuntimas20+ metų patirtis





















4.90 / 5 (iš 1,649 XNUMX balsų)







	Apžvalga

	funkcijos

	Kaip susigrąžinti

	Daugiau informacijos

	Susiję produktai






Kodėl DataNumen PDF Repair?










# 1 atkūrimas 
kursas









10+ milijonai 
vartotojai









20 + metai 
Patirtis









100% pasitenkinimas 
Garantija








Mūsų klientų atsiliepimai











Gryno atsitiktinumo dėka, prieš pat vakar atnaujindamas į naujausią versiją, gavau dvi PDF el. paštu failus, kurių negalėjau atidaryti. Asmuo, kuris


... Skaityti daugiauGryno atsitiktinumo dėka, prieš pat vakar atnaujindamas į naujausią versiją, gavau dvi PDF el. paštu failus, kurių negalėjau atidaryti. Asmuo, kuris juos man atsiuntė, išvyko atostogų, o išsiuntus jai el. laišką buvo gautas automatinis atostogų atsakymas.

Programa atidaroma greičiau nei per dvi sekundes naudojant „Windows 10“ septynerių metų senumo kompiuteryje. Po to tiesiog naršykite savo PDF failą, o failo taisymas užtrunka 1–2 sekundes.

Niekada nepatyriau geresnio klientų aptarnavimo. Turėjau klausimų apie atnaujinimą ir vakar, šeštadienį, vos po kelių valandų gavau informatyvų atsakymą!

Esu suremontavęs bent keliolika PDF failus su šia programa, kai kurie iš jų buvo pasiekiami tik iš vieno automatinio šaltinio be kontaktinės informacijos, kad būtų galima paprašyti nepažeisto failo.

Jei PDF failą, kurį iš pradžių sukūrėte naudodami a PDF programa buvo sugadinta arba jei visam laikui ištrynėte failą, į kurį konvertavote PDF formatas ir PDF failas buvo sugadintas, ši programa sutaupys daug laiko atimantis visam laikui ištrinto failo atkūrimo proceso (bent jau Windows 10).

Neteigiu, kad nėra kitos programos, kuri nebūtų galėjusi pataisyti mano PDF failus, bet nesutikau efektyvesnės alternatyvos.

Aš neturiu finansinių interesų konflikto su DataNumen tiesiogiai arba netiesiogiai. Mane ką tik labai sužavėjo dvi programos, kurias įsigijau iš jų.

Jei norite įsitikinti, kad aš tikrai esu klientas, mielai tai patvirtinsiu el. paštu DataNumen perdavė man jūsų prašymą. Žinoma, nenoriu viešai post mano elektroninio pašto adresą.

Pagarbiai,

anthony





Anthony Murawski

Anksčiau 10+ metų advokatas Nacionalinėje veteranų teisinių paslaugų programoje, JAV vartotojų produktų saugos komisijoje ir kt.; nepriklausomas medicinos mokslo darbuotojas nuo 2010 m.



Sietle, JAV

Rugpjūtis 7, 2022












Itin paprasta sąsaja










remontas









Partijos taisymas









Nustatymai 








Nemokamas atsisiuntimas20+ metų patirtis

Pirkti dabar"100%" pasitenkinimo garantija








Pagrindinės ypatybės



	Atkurti visas Adobe Acrobat versijas PDF failai.
	Atkurti puslapius, vaizdus, šriftus ir visus kitus elementus PDF dokumentus.
	nustatyti PDF failų sugadinimai dėl skirtingų formatų klaidų.
	Sugadintas remontas PDF failai, kurie neatitinka PDF detalizavimas.

 


Nemokamas atsisiuntimas20+ metų patirtis

Pirkti dabar"100%" pasitenkinimo garantija








Naudojant DataNumen PDF Repair atkurti sugadintus ar sugadintus PDF Dokumentai





Žiūrėkite vaizdo įrašo mokymo programą










Start DataNumen PDF Repair.







Pastaba: Prieš atgaunant sugadintus ar sugadintus PDF failą naudodami atkūrimo programinę įrangą, uždarykite „Adobe Reader“ ir visas kitas programas, kurios gali pasiekti PDF failas.




Pasirinkite sugadintą arba sugadintą PDF taisytinas failas:







Galite įvesti PDF failo pavadinimą tiesiogiai arba spustelėkite 



 mygtuką, norėdami naršyti ir pasirinkti failą. Taip pat galite spustelėti 



 mygtuką, kad surastumėte sugadintą PDF failą, kurį reikia taisyti vietiniame kompiuteryje. Arba numeskite failą į redagavimo laukelį.




Pagal numatytuosius nustatymus mūsų PDF taisymo programinė įranga išsaugos pataisytą PDF failą į naują failą pavadinimu xxxx_fixed.pdf, kur xxxx yra šaltinio pavadinimas PDF failą. Pavyzdžiui, dėl šaltinio PDF failas sugadintas.pdf, numatytasis pataisyto failo pavadinimas bus Damaged_fixed.pdf. Jei norite naudoti kitą pavadinimą, pasirinkite arba nustatykite jį atitinkamai:







Fiksuotą failo pavadinimą galite įvesti tiesiogiai arba spustelėti 



 mygtuką, norėdami naršyti ir pasirinkti fiksuotą failą. Įsitikinkite, kad standžiajame diske yra pakankamai vietos fiksuotiems darbams atlikti PDF failas.




Spauskite 



 mygtukas ir DataNumen PDF Repair bus star• sugadinto failo nuskaitymas ir taisymas. Progreso juosta







parodys duomenų atkūrimo eigą.

Po remonto proceso, jei šaltinis PDF failą galima sėkmingai pataisyti, pamatysite tokį pranešimų laukelį:










Dabar galite atidaryti fiksuotą PDF failą naudodami „Adobe Reader“ ar kitą PDF- suderinamos programos.










Daugiau informacijos








Case Studies





Dažnai užduodami klausimai





Pagalbos dokumentacija





Bank of America atsigavo sugadintas PDF Failų naudojimas DataNumen PDF Repair: atvejo tyrimas



„Goldman Sachs Enhanced“. PDF Atkūrimo sėkmė su DataNumen PDF Repair: atvejo tyrimas




Daugiau atvejų analizės









Kas yra PDF Dokumento formatas?

PDF (Portable Document Format) yra „Adobe“ sukurtas elektroninio dokumento failo formatas. Tai vienas iš most plačiai naudojami formatai kompiuterių ir mobiliųjų telefonų sistemose.

Kodėl PDF ar dokumentai bus sugadinti?

Yra daug priežasčių, kurios sukels PDF failų sugadinimas, įskaitant maitinimo sutrikimą redaguojant, programinės įrangos klaidą, virusą, standžiojo disko gedimą, saugojimo laikmenos pažeidimus, nesaugų išorinio standžiojo disko atjungimą, nestabilų interneto ryšį atsisiunčiant PDF failus ir tt Norint sumažinti duomenų praradimą, svarbu turėti a PDF remonto įrankis po ranka, kad bet kada PDF įvyksta sugadinimas, galite jį naudoti norėdami kuo greičiau pataisyti sugadintą failą.

Ar gali tavo PDF atkūrimo įrankis veikia „Mac“?

mūsų PDF duomenų atkūrimo įrankis negali veikti „Mac“. Tačiau vis tiek galite taisyti toliau nurodytu būdu PDF dokumentai Mac sistemoje:

	Nukopijuokite sugadintą PDF dokumentą iš „Mac“ į asmeninį kompiuterį / „Windows“ sistemą.
	Įdiekite mūsų įrankį PC/Windows sistemoje.
	Naudokite mūsų atkūrimo programinę įrangą, kad pataisytumėte pažeistą vietą PDF dokumentas.
	Nukopijuokite pataisytą PDF dokumentą grąžinkite į „Mac“ sistemą.


Kuo skiriasi demonstracinė versija nuo pilnos versijos?

Demonstracinėje ir pilnoje versijoje naudojamas tas pats atkūrimo variklis. Norėdami taisyti sugadintą, galite naudoti demonstracinę versiją PDF failą. Bus parodyta atkurto dokumento peržiūra, bet jo neišsaugos.

Ar yra nemokamas būdas pataisyti sugadintą ar sugadintą PDF failus?

Taip, yra keletas nemokamų remonto būdų PDF failus, kaip nurodyta toliau:

1. Atnaujinkite Acrobat Reader arba Acrobat Professional į naujausią versiją

Kartais PDF failas nėra sugadintas. Vietoj to, jūsų Adobe Acrobat Reader arba Acrobat Professional versija yra senesnė nei versija PDF failą. Taigi, jums tereikia atnaujinti „Adobe Acrobat Reader“ arba „Professional“ į naujausią versiją ir atidaryti PDF failą dar kartą taip:

	Start Adobe Acrobat Reader arba Professional.
	Spauskite Pagalba > Patikrinkite, ar nėra naujinimų norėdami patikrinti, ar nėra atnaujinimų.
	Vykdykite instrukcijas, kad atnaujintumėte Acrobat Reader arba Professional į naujausią versiją.
	Iš naujo atidarykite PDF failą dar kartą.


2. Pataisykite įrenginį

Kartais „Acrobat Reader“ arba „Professional“ diegimas yra sugadintas, todėl nepavyksta atidaryti PDF failą. Taigi, jums tereikia pataisyti įrenginį taip:

	Start Adobe Acrobat Reader arba Professional.
	Spauskite Pagalba > Pataisyti Acrobat diegimą.
	Vykdykite instrukcijas, kad pataisytumėte įrenginį.
	Iš naujo atidarykite PDF failą dar kartą.


3. Naudokite skirtingus PDF Apps

Kartais PDF failas nėra visiškai suderinamas su Acrobat Reader arba Professional, todėl negalite jo atidaryti naudojant šiuos PDF skaitytojai. Tačiau galite pabandyti naudoti kitus PDF įrankiai, pvz Foxit PDF Skaitytojas, norėdami atidaryti failą.

4. NAUDOKITE DEBESIS DISKUS

Kai kurie debesies įrenginiai, pvz "Google" diskas ir Dropbox, taip pat turi įmontuotą atidarymo funkciją PDF failus, įskaitant sugadintus failus. Galite pabandyti atidaryti savo sugadintą PDF failą šiose programose, tada atsispausdinkite arba atsisiųskite jį kaip naują failą be klaidų.

Jei visi aukščiau išvardyti metodai nepavyksta, turėtumėte naudoti mūsų PDF remonto įrankis remontuoti PDF failą ir pataisykite PDF failų sugadinimas.

Kiek laiko užtruks sugadinto daikto pataisymas PDF failas?

Tai priklauso nuo šių dviejų veiksnių:

	Failo dydis.
	Elementų skaičius faile.


Paprastai taisymo programinė įranga užtrunka keletą minučių, kad sutvarkytų 10 MB PDF failas.

Ar palaikote atkurtų duomenų išvedimą kaip PowerPoint, Excel ar JPG failus?

Atsiprašome, bet šiuo metu mūsų įrankis nepalaiko tokios funkcijos.


Daugiau straipsnių žinių bazėje















Susiję produktai











 


DataNumen Word Repair

Pataisykite ir atkurkite sugadintus Microsoft Word dokumentus (.doc ir .docx failus).

Detalės
























 DataNumen PDF Repair


Nemokamas atsisiuntimas

Pirkti dabar

















Stebėkite mus ar patiko „Facebook“, „LinkedIn“ ir „Twitter“, kad gautumėte visas mūsų produktų ir įmonės akcijas, naujausias naujienas ir naujienas.

	






	






	














Panašūs produktai

	DataNumen Outlook Repair
	DataNumen SQL Recovery
	DataNumen Exchange Recovery
	DataNumen Access Repair
	DataNumen Excel Repair
	DataNumen PDF Repair
	DataNumen Word Repair
	DataNumen Zip Repair








Paskutinės naujienos


	DataNumen Archive Repair 4.0 bus išleistas 6 m. vasario 2024 d
	DataNumen Office Repair 6.0 išleista 21 m. sausio 2024 d
	DataNumen PSD Repair 4.0 išleista 20 m. sausio 2024 d













	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Pristatymo politika
	Pinigų grąžinimo politika
	Naujovinimo politika
	Palaikymo ir priežiūros politika
	EULA
	Naudojimo sąlygos
	Svetainės žemėlapis

 
Autorinės teisės © 2001 - 2024 DataNumen, Inc. – Visos teisės saugomos.

















